
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

«ГОРОД ДЕРБЕНТ»
368600, г. Дербент, пл. Свободы, 2, тел.: 8 (87240) 4-60-75; факс: 8 (87240) 4-22-64; сайт: www.derbent.ru, e-mail: derbent@e-dag.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление администрации городского округа 
«город Дербент» от 17 октября 2022 года № 561 «Об утверждении Положения, 

Регламента и Состава антинаркотической комиссии администрации 
городского округа «город Дербент»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 18.10.2007 
№ 1374 «О дополнительных мерах по противодействию незаконному обороту 
наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров», в целях 
обеспечения взаимодействия деятельности подразделений городского округа «город 
Дербент» в области противодействия незаконному обороту наркотических средств, 
психотропных веществ и их прекурсоров, и осуществления мониторинга и оценки 
развития наркоситуации на территории городского округа «город Дербент», 
руководствуясь методическими рекомендациями по организации антинаркотической 
деятельности в муниципальных образованиях Республики Дагестан, утвержденными 
протоколом заседания антинаркотической комиссии в Республике Дагестан от 
16.06.2023г. № 2, администрация городского округа «город Дербент» 
постановляет:

1. Утвердить Состав антинаркотической комиссии администрации городского 
округа «город Дербент» в новой редакции согласно Приложению к настоящему 
постановлению.

2. Настоящее постановление опубликовать в городской газете «Дербентские 
новости» и разместить на официальном сайте городского округа «город Дербент» в 
информационное

3. Контру 
заместителе^
Агамирзое

а^уникационной сети «Интернет».
ением настоящего постановления возложить на
цстрации городского округа «город Дербент»

Глава Р.С. Пирмагомедов

http://www.derbent.ru
mailto:derbent@e-dag.ru

